
                   ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

                ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

          ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

05.11.2021 № 249  

 

Про організацію проведення профілактичного 

медичного огляду учнів  після осінніх канікул 

 

На виконання нормативних документів, що регламентують діяльність закладу 

освіти в умовах обмежувальних карантинних заходів, з метою своєчасного 

виявлення дітей, хворих на інфекційні, паразитарні, шкіряні хвороби, запобігання 

розповсюдженню інфекційних захворювань у закладі освіти  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати проведення профілактичного медичного огляду учнів після 

осінніх канікул з 08.11.2021 по 10.11.2021. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Ушаковій Н.В.: 

2.1. Скласти графік проведення профілактичного медичного огляду учнів й 

забезпечити його дотримання. 

До 08.11.2021 

2.2. Надати до Управління освіти адміністрації Київського району Харківської 

міської ради інформацію про результати проведення профілактичного медичного 

огляду учнів згідно з додатком щоденно, з 08.11.2021 по 10.11.2021 до 15.00..  

3. Секретарю-друкарці Нікішиній І.В.: 

3.1.  Розмістити цей наказ на офіційному веб-сайті гімназії. 

До 08.11.2021 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор  гімназії          ОРИГІНАЛ ПІДПИСАНО             І.П.Дементьєва 

 


